Den 8. januar 2003

Selskabet for Samtidshistorisk Forskning

Selskabet atholder sit Arsmede 2003

Fredag, den 31. januar kl. 10.00 —ca. 17.15
Videnskabernes Selskab, H.C. Andersens Boulevard 35

P4 programmet er dels Danmarks udenrigspolitik i det 2o. drhundrede, dels Selskabets
generalforsamling. Bag oplaeggene om udenrigspolitikken stir en rckke af forfatterne til 6-
bindsvaerket "Dansk Udenrigspolitiks Historie”, hvoraf bind 3, 4 og 5 forventes at udkomme i 2003.

Forfatterne,

som enten netop har afsluttet eller er i fuld gang med deres bind, vil i deres opleg

dels treekke nogle hovedlinier i dansk udenrigspolitik, dels fokusere pa nytolkninger og szrlige
problemfelter. Efter hvert opleeg vil der vere lejlighed til diskussion.
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lo.oco - 11.15

.11.15-12.30

12.30-13.30

. 13.30-15.00

.15.00-1530
.15.30-16.45

. 16,45 -17.15

Tiden 1864 — 1914 Lektor Carsten Due-Nielsen
Tiden 1914 — 1945 Dr.phil. Bo Lidegaard
Frokost

Tiden 1945 - 1972 Professor Poul Villaume og Lektor Thorsten Borring
Olesen

Kaffe
Tiden 1973 — 2003 Professor Nikolaj Petersen
Generalforsamling med flg. dagsorden:

Valg af referent.

Formandens beretning.
Kassererens beretning.

Valg af bestyrelsesmedlemmer.
Valg af revisorer.

Fremtidige aktiviteter.
Eventuelt.
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Med venlig hilsen

Carsten Due-Niglsen Poul Villaume
Formand Nastformand



